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Kære beboere, pårørende, personale og frivillige. 

Så blev dette kvartals blad langt om længe fær-

digt. Jeg baklager forsinkelsen, men alt godt kom-

mer jo - som mange ved - til den der venter ;-) 

Dette blad indeholder et lille indblik i vores begi-

venhedsrige højsommer og sensommer med 

mange dejlige billeder. Der er en historie fra som-

merhusturen til Karrebækminde og dejlige beret-

ninger fra Rose og Kaja fra de mange aktiviteter, 

som foregår i huset. 

Da dette blad også er årets sidste vil jeg benytte 

lejligheden til at sige tak for dette år og for den 

læselyst, som I har. Tak for alle beboere og dejlige 

oplevelser og tak til de frivillige, som altid er klar 

med en hjælpende hånd.  

Uden jer kunne vi ikke så meget.. TAK! 

       Malene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redaktør: Malene Foss Svalling 

Indlæg skal være mig i hænde senest d. 17. i denne 

måned. Redaktionen forbeholder sig ret til at redigere 

i indsendte  indlæg. Hvis I har input til bladet eller en 

god historie som bare må fortælles, skal i være vel-

kommen til at lægge et brev i den grønne Lundepost-

kasse, der står på kontoret i stuen. 

” 
 

 

Lad dit lys skin-
ne. Skinne ind-
vendigt, så du 
kan skinne på 
andre.  - Oprah Winfrey 
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Kære alle 

 

Sommerferien er nu overstået, og vi er alle vendt tilbage til arbejdet igen. Det har 

været en varm sommer,  hvilket både beboere og personale har lidt under til tider.  

Vores aktivitetsmedarbejdere og personaler har forsøgt så godt de kunne, at ser-

vere kølige drikke, og der har været gang i cafeen gårdhaven, hvor der er blevet 

serveret is, hold fredagsbar og blevet dyppet tæerne i vores lille soppebassin. 

I løbet af foråret blev det besluttet fra politisk side, at vi ikke længere må opkræve 

det faste månedlige beløb på 25 kr. til aktivitetskassen fra beboerne. I vil derfor 

opleve, at beløbet ikke længere trækkes fra jeres konto. Det betyder, at I fremover 

vil blive opkrævet beløb, for nogle af de aktiviteter I deltager i. Her tænker jeg 

f.eks. på deltagelse i forskellige klubber og ved køb af øl i mandeklubben o.l.  

Der er dog fortsat mange af vores aktiviteter det er gratis at deltage i. Nogle af ak-

tiviteterne vil dog fremadrettet koste lidt at deltage i.  

Midsommerfest  

Der var dejlig fest med helstegt pattegris og pølser, kartoffelsalat og mange andre 

lækre salater. Jeg vil gerne sige et stort tak til alle der deltog. En særligt stor tak 

skal lyde til vores frivillige, der blev til det sidste, og var med til at ryddede op. 

Selvfølgelig også en stor tak til aktivitetsmedarbejdere og personale, for at gøre 

festen til den skønne fest den blev.  

Sommerhustur/koloni 

I uge 35 var Rose på kolonitur i sommerhus i Karrebæksminde med 6 beboere, 

personale fra 2. sal  og frivillige. Det var en dejlig 4-dages tur med god mad, skøn-

ne naturoplevelser, en sejltur og ellers bare gedigen sommerhushygge. Rose har 

skrevet en beretning om turen, som kan læses på side 12, 13 og 14. Turen var en 

sådan succes at vi med stor sikkerhed gentager den igen. Tak til alle der hjalp 

med at få turen til at lykkes. 

 

Dette beboerblad er det sidste i år, og vi går en tid i møde, hvor vi både skal fejre 

halloween og senere på året skal vi i gang med juleforberedelserne.  

Som altid vil Rose og beboerne lave en stor halloweenudstilling, hvor der er mu-

lighed for at komme på besøg. Der afholdes også halloweenmiddage for beboer-

ne i uge 44.  

Kajas og Roses værksteder vil senere på året bugne af juleforberedelser og her-

reklubben er eftersigende i gang med at brygge Lundehavens egen blomme-

snaps. Kom og køb din flaske til vores julemarked d. 30. november kl. 11-16. 

 

Til slut vil jeg ønske jer et dejligt efterår! 

Mange hilsner 

Charlotte 
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Tur til Dalle Valle i BIG  
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ZOO tur 
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En lille solstrålehistorie 

Nedfældet af Rose  

 

 

En beboer arbejdede som ung på et tegl-

værk. For sjov skrev hun sit navn i det 

bløde ler. Teglstenene blev solgt og en 

mand, som byggede hus, undrede sig 

over navnet på teglstenen. Han spurgte 

teglværket om hvem der hed sådan og 

blev konfronteret med hende. Straks slog 

lynet ned hos dem begge, hvad der førte 

til mere end 50 års ægteskab. Den store 

kærlighed.  
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Gilleleje  
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Tivolitur 
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Sommerhustur til Karrebæksminde 
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Sommerhustur til Karrebæksminde 
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Sommerhustur til Karrebæksminde 
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Sommerhustur til Karrebæksminde 
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Sommerhustur til Karrebæksminde 
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 Midsommerfesten  
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Midsommerfesten 
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Banko i haven 
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Frokosttur ud af huset 
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Kogekoner og kagemand 
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 Kære alle 

I aktiviteten på 1. sal, har der været gang i mange ting. 

 

Plante værksted og Altan Hygge 

Ude på vores dejlige altan, har vi plantet 

blomster, tomater og spirefrø. Der skulle bare 

lige tømmes ud i altankasserne først, af gam-

melt mos og ukrudt 

Efterhånden som varmen kom og                                                                                                                          

blomsterne sprang ud, blev altanen et rigtig hyggeligt sted, hvor 

vi tit sidder og hygger os med enten snak, musik el. spil. Her sid-

der vi og får os et glas dejligt saftevand, for det er varmt  

 

 

 

 

 

Her læser vi op fra avisen og nyde et køligt glas saftevand 

VR: 

 Der er stadig godt gang i VR brillerne og der er kommet et par 

ekstra oplevelser på. Enkelte pårørende har også væ-

ret nysgerrige på, hvad dette VR var for noget og har 

kastet sig ud i også at prøve brillerne.  
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Male værksted: 

I forbindelse med Lundehavens forårs fest, hvor temaet var 

phantom of the opera, var der gang i male værkstedet. Her ma 

les der masker som skal bruges til vores forårs fest  

 

 

 

 

 

 

 

Dans og Musik: 

Lidt god musik gør alle mennesker glade. Og en ordentlig sving 

om er heller ikke af vejen. 
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Spil: 

Vi har haft godt gang i forskelige spil, og vi har også fået prøvet 

vores Wii af. Det blev til en omgang Bowling som var ganske 

skægt, da vi endelig havde fået luret af, hvordan man skulle sky-

de/kaste bolden med den der kontroller. 

 Det gik bedre rent fysik, hvor man havde en ”bold” man kunne 

skyde med. Desværre var bolden forsvundet så Christina tænkte 

kreativt og brugte en toilet rulle som kugle. 

 

Tv/Sofa hygge:  

Er vejret lidt gråt og tris er en film 

altid hyggeligt, især når det er en 

klassiker og at der er popcorn til. 
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Klip og klister. 

Der bliver klippet og klister en del og det kommer der smukke 

kreationer ud af det, som fx blomster, som bliver hængt op som 

pynt på afdelingen, ellers laver vi også skøre ting, bare fordi. Som 

da der blev klippet og klisteret på en kasse  

 

 

 

 

 

 

 

Duo Cykling: 

Nu hvor sommer rigtig er over os, er der også kommet gang i vo-

res Duo cykel. Hvis du nu sidder og tænker, at det kunne du også 

godt tænke dig at prøve, så er det om 

tordagen mellem 13-15 og du skal bare 

kontakte personalet, som så retter hen-

vendelse til mig.  
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Tøj Shopping: 

Det altid dejlig at få nyt tøj, og hvor er det skønt, at man behø-

ver at gå på jagt i flere forretninger. 

Det bare skønt at kunne følges ad i en lille gruppe, med nogle af 

de andre beboer, til en omgang tøse fnidder og tøj prøvning. 
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Ballerup Kommune 

Morgenmads hygge: 

Det blevet et fast ritual at der bliver Morgenmads hygget. Her 

ved morgen bordet sidder vi og får en snak om hvordan natten 

har været, om den gang kaffen smagt skidt (under krigen) om fa-

milie, venner og hverdagen 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

Besøg: 

I de personlige besøg (1 til 1) er det forskelligt og individuelt 

hvad vi laver. Men bl.a. har der været gå ture i lokal området, 

hvor der er blevet spist den første is, der er blevet rock musik 

på grammofonen og blomster plukning m.m. 
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Danmark spiser sammen: 

I forbindelse med at Danmark spiser sammen fik vi besøg af en 

6. klasse fra Skovvejsskolen, som sammen med vågetjenesten 

fra Røde Kors kom og spiste en masse dejlige kager sammen 

med os. Det var et par hyggelige timer med masser af snak på 

kryds og tværs og en omgang med quiz og kort spil. 
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Mødre gruppe  

Vi har hver den første torsdag i måneden besøg af en 

mødre gruppe og deres små babyer. 

Babyernes navne er Athena, Elma og Christian. 

Der er stor glæde når der er besøg af de små størrelser 

også selvom de er i en lidt større alders gruppe end bare 

6 måneder. 

 

 

 

 

 

 

Herreklubben: 

I herreklubben har vi fået nye medlemmer, som vi har 

budt velkommen. 

der har været gang i mange forskellige ting: 

Der er blevet afholdt påskefrokost, hvor menuen var 

Hamburgerryg med brune/hvide kartofler og persille 

sovs 
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Vi har haft Matador tema og i den forbindelse har vi 

har haft besøg af herreklubben fra Rosenhaven  

Vi har spillet forskellige spil, fortal gode og dårlige jo-

kes, som fx Hvad kalder man en mumies mor ? 

Svar: Mummi mor 

Vores Matador tema indebar, at vi så serien og snakket 

omkring de problematikker der var i hvert enkelte af-

snit. Enkelte kunne endda komme med egne beretnin-

ger om, hvordan tiden så ud den gang. Det hele sluttet 

med en stor fælles tur til Dyrehavs bakken, med et be-

søg i Korsbæk og frokost på Jenbane restauranten. 

Vi har også fået en ny frivillig i vores Herreklub. 

Hun hedder Lea og startede tirsdag d 12/6. 

 

Her er et lille udkast af nogle kommende aktiviteter: 

Fars dags morgenmad 

 Hvad er vigtig for dig dagen 

Mødre gruppe  

Duo cykling 

Dans 

Midsommerfest 

udendørs Koncert (live el på storskærm) 

Men vi har jo altid gang i mange andre forskellige aktiviteter. og så skal der jo også være 

plads til det spontane. 

Det var alt for denne gang. 
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Roses side 

Kære alle 

 

Ja, 3 måneder er gået siden sidst. Alt for hurtigt, men med mange dej-

lige oplevelser og aktiviteter. I kan se de skønne billeder i bladet. I Ju-

ni har vi været på loppemarked, hvor frivillig Anette og jeg tog afsted 

meget tidligt. Klokken 6 var vi i Gentofte. Evelynn kom senere for at 

være med. Siden Maj har vi haft det skønneste vejr, men lige netop 

den søndag øsede det ned! Vi var pakket ind i sorte sække – charme-

rende.  

Ved 10-tiden kom Bent frivillig med 2 beboere, som skulle være med 

til at sælge alle de gode ting, vi havde samlet i Lundehaven. Vi fik 

solgt OK i betragtning af vejret. I løbet af sommeren har vi været på 

mange dejlige ture. Med beboerne i ældreboligerne i Gilleleje, hvor vi 

spiste stjerneskud og efterfølgende besøgte de dejlige butikker. Af-

sted til Dalle Valle, hvor vi var så mange, at vi måtte køre i flere om-

gange, så heldigt at Erik var os behjælpelige. 17 beboere nød Dalle 

Valles fine tag-selv-bord.  

Traditionel sommerfest med grillet pattegris og pølser. Beinir under-

holdt os med musik og sang, så stemningen var høj.  

Dyrehavsbakken blev også besøgt og her blev der spist frokost og 

spanskrør med is. Super, super fin dag.  Tur til ZOO, hvor vi hjemmefra 

havde lavet sandwich. Udover at se på dyrene fulgte vi med i det store 

byggeri, som skal være færdigt til koalabjørnene, der ankommer til 

foråret. I år var der også fine sandskulpturer. Igen var vi på Den Blå 

Planet, hvor vi blandt andet morede os over de kvikke havoddere. Al-

tid et besøg værd. Dejlig tur d. 27.-29. august hvor vi var på sommer-

hustur/koloni. Vi havde lejet to dejlige huse. Se mere i mit resumé i 

bladet (på side 12, 13 og 14). Super, super, super tur. 3 måneder 

uden s-tog, men nu kører det igen, så vi kan igen komme i Tivoli. Den 

9. september tog 1. hold afsted og 16. september tog 2. hold afsted. I 

oktober må vi ind og se det uhyggelige Halloween, og selvfølgelig skal 

vi ind og nyde julehyggen i December.  
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Den 13. september samledes ”Rejseholdet” til en hyggelig midda-

ge, hvor vi genopfriskede minderne fra kolonien. 

 

Efterårsfesten den 26. september stod i Walt Disneys tegn. Temaet 

var ”Lady og Vagabonden”. Vi havde dejlig harmonikamusik.  

Som sædvanlig skal vi fejre Halloween med fin udsmykning, som 

mange udefra kommer for at se. Vi fejrer Halloween en hel uge, 

hvor vi spiser om aftenen i Café Øst. Alle iføres hatte og ansigtsma-

ling, så vi kan være i selskab med hekse og spøgelser. Jeg glæder 

mig! 

Den 4. oktober har vi inviteret ensomme, ældre mennesker, som 

kunne have brug for at komme til et måltid mad (vi laver flæske-

steg) og lidt hyggeligt samvær. Her bruger vi de penge, som vi tjen-

te ved vores loppemarked, og vi skal nok sørge for, at det bliver en 

hyggelig aften. SÅ kommer vi til December med julefrokoster og ju-

letræsfest. JUL, JUL og JUL! 

Sidste fredag i November har vi julemarked. Edith og beboerne har 

strikket og hæklet en masse dejlige ting, og vi skal fremstille fine 

juledekorationer, så der bliver meget at sælge. For første gang i 

Lundehavens tid vil vi lave julestue i hele December. Det kommer 

til at foregå i Café Øst og det vil være, som et lille værksted, hvor 

man kan lave julepynt og dekorationer. Dertil vil der være julemu-

sik, oplæsning af juleeventyr og småkagebagning med mere.  

Rigtig julehygge! 

 

Udover, hvad her er beskrevet har vi vores frivillige, som kommer 

og laver andre aktiviteter, som sang, gymnastik og bankospil. Jeg 

takker alle vores dejlige friivllige for jeres indsats, og den kærlige 

og hyggelige måde, I er på overfor vores beboere os os! 

 

Tusinde tak! 

 

Knus til alle 

Rose 
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Julefrokost i Lundehaven  

Dette å rs julefrokost åfholdes d. 12. december  

kl. 12-15. Julefrokosten er for Lundehåvens beboe-

re, der såmmen med personålet og frivillige kån 

hygge sig ekstrå meget. Der er desværre ikke mu-

lighed for på rørende åt deltåge. På rørende er dog 

meget velkomne til vores juletræsfest søndåg d. 2. 

december, hvor vi vånen tro vil dånse om juletræet, 

spise lune æbleskiver og vårme os på  en dejlig 

glo gg. 
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Beboer-pårørendemøde 

Dette hålvå rs beboer-på rørendemøde d. 11 oktober er 

desværre rykket til december. 

Beboer-på rørendemødet er rykket til tirsdåg d. 4. de-

cember kl. 16-18.  Pleje– og omsorgschef, Susånne Jør-

gensen og Sociål– og sundhedsudvålget vil deltåge frem 

til kl. 17.30. 

 

Dågsordenen sendes ud senest 14 dåge før. 

 

Hår du input til dågsordenen skål de være kontoret i 

hænde senest d. 12. november kl 12.00. 

Du kån sende dem på  måil: lundehåven@bålk.dk eller 

lægge en seddel i postkåssen forån ådministråtionskon-

toret i stueetågen. 

 

Vi hå ber på  åt se månge beboere og på rørende den 4. 

december. Der vil være vårm kåffe på  kånden, og dejlig 

kåge. 
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Tur til ZOO 
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Tur til ZOO 
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 Frokost efter sommerhustur 
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Flere dejlige ture 
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Det sker resten af 2018... 

 
UGE 44   HALLOWEEN (31-10) 
 
30. NOVEMBER  JULEMARKED (MED PÅRØRENDE) 
 
02. DECEMBER  JULETRÆSFEST (MED PÅRØRENDE) 
 
12. DECEMBER  JULEFROKOST  (UDEN PÅRØRENDE) 
 
13. DECEMBER  LUCIA 
 
19. DECEMBER  JULEGUDSTJENESTE  (AFVENTER) 
 
24. DECEMBER   JULEAFTEN (MED PÅRØRENDE) 
 
31. DECEMBER  NYTÅRSAFTEN (MED PÅØRENDE) 
 
11. JANUAR    NYTÅRSKUR (UDEN PÅRØRERENDE) 
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Vi søger lige nu frivillige til: 

 

 Onsdagsbanko 

 Fredagssang 

 Herreklub 

 Og alle de andre sjove aktiviteter, som vi  

endnu ikke selv har tænkt på…  
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Efterårsfesten 26. september 
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Efterårsfesten 26. september 

Til efterårsfesten 26. september 

blev der danset—mange dejlige 

danse. Temaet var Lady & Vaga-

bonden og som historien fore-

skriver fik vi da også spaghetti 

med kødboller og tomatsovs. Vi 

bruge dem gafler og ikke vores 

næser, men flere fik kigget hin-

anden dybt i øjnene. En dejlig, 

dejlig aften!  
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Af sognepræst Lars Rosengaard 

 

  

 
Marken er mejet 

 

Marken er mejet, og høet er høstet, 

kornet er i laderne, og høet står i hæs. 

Frugten er plukket, og træet er rystet, 

og nu går det hjemad med det allersidste læs. 

Rev vi marken let, 

det er gammel ret, 

fuglen og den fattige skal også være mæt. 

Rev vi marken let, 

det er gammel ret, 

fuglen og den fattige skal også være mæt. 

(Tekst: Mads Hansen, 1868) 

 

I folkevisen ”Marken er mejet” synger vi i første vers om, at høet er 

høstet, kornet er i laden og frugten er plukket. Og så følger dette hele 

to gange: ”Rev vi marken let, det er gammel ret, fuglen og den fattige 

skal også være mæt.”  

 

Denne gamle ret, at fuglen og den fattige også skal have del i høsten 

siges også i Bibelen, og mon ikke den gamle ret og visens forfatter 

har det derfra. I 5. Mosebog kap. 24,19 står der nemlig:  

”Når du høster kornet på din mark og du glemmer et neg på marken, 

må du ikke vende om for at samle det op; lad den fremmede, den fa-

derløse og enken få det, for at Herren din Gud må velsigne dig i al din 

gerning.”  

 

Pointen i visen og bibelteksten er, at vi ikke kun skal tænke  

på os selv og forsøge at tage alt det, vi har mulighed for selv,  

men at vi skal huske at tænke på andre og dele det,  

vi har med andre. Ingen må blive glemt, der er nok til os alle.  

Ikke mindst den kærlighed vi for intet har fået af Gud,  

skal vi dele med andre til alles glæde og gavn! 
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Gudstjenester & Præstebesøg 
 

Gudstjenester 

Oktober 

Tirsdag den 9. oktober kl. 14.00, 1. sal 

Tirsdag den 23. oktober kl. 14.00, 2. sal 

November 

Tirsdag d. 13. november kl. 14.00, 1. sal 

Tirsdag d. 27. november kl. 14.00, 2. sal 

December 

Endnu ikke planlagt—hold øje med opslag på afdelingen 

 

 

 

 

Træffetider 

Oktober 

Tirsdag den 2. oktober kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 9. oktober kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 16. oktober kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 23. oktober kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 30. oktober kl. 11.00-12.00 

  
November 

Tirsdag den 6. november kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 13. november kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 20. november kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 27. november kl. 11.00-12.00 

 

December  

Tirsdag den 4. december kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 11. december kl. 11.00-12.00 

Tirsdag den 18. december kl. 11.00-12.00 

 
 

 
Hvis I ønsker besøg af 
en præst, så henvend 

jer til personalet på je-
res afdeling,  

der vil notere jeres 
navn til præsterne. 

  
ÆB nr. 10 melder til 
personalet på 1. sal 

 
ÆB i nr. 12 melder til 
personalet på 2.sal 
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Telefonnumre & kontortider  

Sekretær              

Malene Svalling Westh 

Kontortid :        
mandag, tirsdag, torsdag  

kl.: 8.00-13.00 

fredag  kl.:  8.00-12.00 

Tlf.    44 77 19 80 

Fax    72 62 01 94 

E-mail          lundehaven@balk.dk 

Plejecenterleder 

Charlotte Harbou 44 77  19 80 

Kommunikationsmedarbejder /  

Frivilligkoordinator 

Malene Svalling  Westh 44 77 19 77 

 

Teknisk servicemedarbejdere 

Nils Due    41 75  99 90  

 

1. Sal  & Ældrebolig 10 

Personale             44 77 19 70 

Afdelingssygeplejerske 

Lise W. Andreasen 44 77 19 71 
 

2. Sal  & Ældrebolig 12 

Personale            44 77 19 60 

Afdelingssygeplejerske  

Birgit Clausen          44  77 19 51 

 

Rose             44 77  19 73 

Kaja            29  74  47 54 

 

Køkken Ballerup           44 77 30 78 

 

Vaskeri    44 77 19 75 
 

Ergoterapi            44 77  19 67 
 
Fysioterapi   44 77  19 62 
 
Tandlæge   44 77  19 72 

WiFi 

Netværksnavn: BK-Hotspot 

OBS! Der er ingen kode 

Info om 

Permanent 

afbestilling af et måltid 

Hvis du for en periode ønsker at afbestille et måltid, 
(f.eks. morgenmad) skal det ske til  

personalet på afdelingen   

senest 30 dage før du ønsker, at det træder i kraft.  

 

Eksempel: Hvis du afbestiller d. 7. i måneden betaler 
du for denne måned ud + 30 dage,  
før din afbestilling træder i kraft.  

Lån af Café Øst 

Café Øst kan lånes af beboere til forskellige 

arrangementer. Det er gratis, og vi henstil-

ler til, at I har eget service med.  

Kontakt kontoret for mere information 

eller på tlf. 4477 1980.  
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Stolegymnastik ferie 

15. oktober - 19. oktober 

 

 

Tirsdagssang med Frivillige Anni 

og Annita  

er på pausen 

 

Beboer-pårørendemøde 

er aflyst 11. oktober og rykket til  

d. 4. december. 

 

Vi ses i cafeen tirsdag  

d. 4. december kl. 16-18 

 

Dagsordenen sendes ud senest 14 dage før  



 

56 

2
0

1
8
 

N
O

V
E

M
B

E
R

 
 

 
 

 
 

 

M
A

N
 

T
IR

 
O

N
S

 
T

O
R

 
 

F
R

E
 

  
  

  
  

  
2

9 
3

0 
3

1 
0

1 
0

2 

 

 
 

H
A

LL
O

W
EE

N
 U

G
EN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

H
A

LL
O

W
EE

N
 U

G
EN

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
K

l. 
9

.3
0

-1
1

.3
0

: V
R

 b
ri

lle
r 

(k
o

n
ta

kt
 K

aj
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

1
-1

2
: M

u
si

ka
ls

k 
h

yg
ge

 m
ed

 B
ei

n
ir

 o
g 

V
en

n
er

n
e,

 1
. s

al
 

N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  K
l. 

1
3

.3
0

-1
5

: R
o

-
se

s 
fr

ed
ag

sa
kti

vi
te

t 

   0
5 

0
6 

0
7 

0
8 

0
9 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

rl
o

-
ka

le
t 

st
u

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: K
aj

as
 v

æ
rk

st
ed

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9-
1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9-
1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
1

-1
2

: M
u

si
ka

ls
k 

h
yg

ge
 m

ed
 B

ei
n

ir
 o

g 
V

en
n

er
n

e,
 1

. s
al

 
N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
3

.3
0

-1
5

: R
o

se
s 

fr
ed

ag
sa

kti
vi

te
t 

1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

1
6 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

rl
o

-
ka

le
t 

st
u

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: K
aj

as
 v

æ
rk

st
ed

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

4
-1

5
: G

u
d

st
je

n
es

te
 1

. s
al

 N
o

rd
 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
9

.3
0

-1
1

.3
0

: V
R

 b
ri

lle
r 

(k
o

n
ta

kt
 K

aj
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

1
-1

2
: M

u
si

ka
ls

k 
h

yg
ge

 m
ed

 B
ei

n
ir

 o
g 

V
en

n
er

n
e,

 1
. s

al
 

N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
K

l. 
1

3
.3

0
-1

5
: R

o
se

s 
fr

ed
ag

sa
kti

vi
te

t 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

rl
o

-
ka

le
t 

st
u

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: K
aj

as
 v

æ
rk

st
ed

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
1

-1
2

: M
u

si
ka

ls
k 

h
yg

ge
 m

ed
 B

ei
n

ir
 o

g 
V

en
n

er
n

e,
 1

. s
al

 
N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
3

.3
0

-1
5

: R
o

se
s 

fr
ed

ag
sa

kti
vi

te
t 

2
6 

2
7 

2
8 

2
9 

3
0 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

rl
o

-
ka

le
t 

st
u

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: K
aj

as
 v

æ
rk

st
ed

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

4
-1

5
: G

u
d

st
je

n
es

te
 2

. s
al

 N
o

rd
 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

kl
. 1

1
-1

6
: J

U
LE

M
A

R
K

ED
 



 

57 



 

58 

2
0

1
8
 

D
E

C
E

M
B

E
R

 
 

 
 

 
 

 

M
A

N
 

T
IR

 
O

N
S

 
T

O
R

 
F

R
E

 

0
3 

0
4 

0
5 

0
6 

0
7

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

4
-1

6
: J

u
le

b
an

ko
 m

ed
 b

o
rg

m
e-

st
er

d
el

ta
ge

ls
e 

In
ge

n
 p

la
n

la
gt

e 
ak

ti
vi

te
te

r 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
1

-1
2

: M
u

si
ka

ls
k 

h
yg

ge
 m

ed
 B

ei
n

ir
 o

g 
V

en
n

er
n

e,
 1

. 
sa

l N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

3
.3

0
-1

5
: R

o
se

s 
fr

ed
ag

sa
kti

vi
te

t 

1
0 

1
1 

1
2 

1
3 

1
4

 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

r-
lo

ka
le

t 
st

u
en

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

3
-1

5
.3

0
: K

aj
as

 v
æ

rk
st

ed
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
4

-1
5

: G
u

d
st

je
n

es
te

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

1
2

-1
5

: J
u

le
fr

o
ko

st
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
9

.3
0

-1
1

.3
0

: V
R

 b
ri

lle
r 

(k
o

n
ta

kt
 K

aj
a)

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

1
-1

2
: M

u
si

ka
ls

k 
h

yg
ge

 m
ed

 B
ei

n
ir

 o
g 

V
en

n
er

n
e,

 1
. 

sa
l N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
3

.3
0

-1
5

: R
o

se
s 

fr
ed

ag
sa

kti
vi

te
t 

1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1

 

H
el

e
 d

ag
en

: T
u

r 
u

d
 a

f 
h

u
se

t/
A

kti
vi

te
t 

h
je

m
m

e 

K
l. 

1
0

-1
2

: H
er

re
kl

u
b

, 1
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l.1
0

-1
2

: S
tr

ik
ke

lu
b

 v
/ 

Ed
it

h
, 2

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
1

-1
2

: P
ræ

st
eb

es
ø

g 
v/

 S
ko

vl
u

n
d

e 
K

ir
ke

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

0
9

:3
0

-1
5

: R
o

se
s 

sk
ø

n
h

ed
ss

al
o

n
, f

ri
sø

r-
lo

ka
le

t 
st

u
en

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

3
-1

5
.3

0
: K

aj
as

 v
æ

rk
st

ed
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

1
4

-1
5

: G
u

d
st

je
n

es
te

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
4

.1
5

-1
6

: B
an

ko
, 1

. s
al

 N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

K
l. 

9
-1

6
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 N

o
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

0
-1

2
: K

aj
a 

p
å 

b
es

ø
g 

i h
el

e 
h

u
se

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

K
l. 

1
3

-1
5

.3
0

: D
U

O
-c

yk
lin

g 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
K

l. 
1

5
-1

6
: S

to
le

gy
m

n
as

ti
k,

 1
. s

al
 N

o
rd

 

K
l. 

9
-1

2
: A

kti
vi

tt
en

, 2
. s

al
 Å

b
en

t 
K

ø
kk

en
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

K
l. 

1
1

-1
2

: M
u

si
ka

ls
k 

h
yg

ge
 m

ed
 B

ei
n

ir
 o

g 
V

en
n

er
n

e,
 1

. 
sa

l N
o

rd
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
K

l. 
1

3
.3

0
-1

5
: R

o
se

s 
fr

ed
ag

sa
kti

vi
te

t 

2
4 

2
5 

2
6 

2
7 

2
8

 

JU
LE

A
FT

EN
 

1
. J

U
LE

D
A

G
 

2
. J

U
LE

D
A

G
 

In
ge

n
 p

la
n

la
gt

e 
ak

ti
vi

te
te

r 
In

ge
n

 p
la

n
la

gt
e 

ak
ti

vi
te

te
r 



 

59 



 

60 

   

 

RICKSHAW CYKLEN 
Deles mellem Rosenhaven & Lundehaven 

Kaptajn 

Lejf er kaptajn. Det er ham, der sørger for at oplære nye piloter, 

og indstille dem til godkendelse på plejecentret. 

 

Foto – genkendelighed 

Der hænger fotos af alle piloter på bagsiden af døren i  

kopirummet i stueetagen. 

 

Nøgler og opbevaring 

Cykelnøglerne hænger i nøgleskabet i kopirummet i stueetagen. 

 

Opladning/batterier 

Batterierne ligger til opladning i Aktivitetsrummet (Rosenhaven) 

 

Kontaktpersoner 

Pernille Roikjer (fysisk siddende på Rosenhaven) er kontaktperson, og hende, der holder 

øje med, om der er booket ture.  

Bookede ture vil også blive skrevet i den lille papirkalender i kopirummet, hvor busture 

også skrives i. Pernille Roikjer – proi@balk.dk  

 

Hvis I ønsker at booke en tur: 

Skal i kontakte Pernille, der herefter booker en tur i bookingsystemet.  

I kan også selv booke en tur i systemet, hvis blot i er oprettet og godkendt som piloter. 

Alle beboere kan få en tur, hvis blot de kan komme ombord. 

Personalet bedes hjælpe til med, at beboerne er klar, når piloterne kommer. 

Det er muligt, at personalet er med på turen, hvis beboeren har behov for dette. 

 

Hvad nu hvis… 

Cyklen punkterer på vejen? I den lille lomme på Rickshawen er der en telefonliste.  

Piloten ringer til Rosenhaven/Lundehaven alt efter, hvor beboeren bor, og bestiller en ta-

xa, der betales med taxabon, så passagerer kan komme hjem igen. 

 

Vær ekstra opmærksom på! 

At lægge en klods under den forreste fodstøtte, når beboerne stiger af og på. Klodserne er 

på rickshawen. 

Forsikring 

Beboere og piloter er forsikret under Cykling Uden Alder. 

Rickshawprojektet 

Den 12. februar 2016 blev Rosenhaven og Lundehaven en del af projektet ”Cykling Uden 

Alder – Ret til vind i håret”. Projektet går i alt sin enkelthed ud på, at give ældre mulighed 

for at komme med, som passager, på vores finde Rickshawcykel. 

Læs mere om projektet på arrangørens hjemmeside: www.cyklingudenalder.dk     

 

Har du lyst til at være pilot?  
Tilmeld dig på denne hjemmeside: http://gobooking.bike/  

 

Kaptajn 

mailto:proi@balk.dk
http://www.cyklingudenalder.dk
http://gobooking.bike/
http://gobooking.bike/users/lejfknudsen

